
ZARZĄDZENIE NR 84/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie założeń do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2016 rok.

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. 379, 1072) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 
238, 532) Wójt Gminy Raczki zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 
2016 rok.

§ 2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2016 rok stanowią 
załącznik do zarządzenia.

§ 3. Założenia, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 84/15
Wójta Gminy Raczki
z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Założenia do projektu budżetu i kierunki polityki społeczno-gospodarczej na 2016 rok

Okres realizacji Nakłady finansowe na rok 2016 Lp
. 

Nazwa zadania 
od do 

Wartość 
zadania Łącznie z budżetu 

gminy 
pozyskane 
z zewnątrz 

Uwagi 

1. Przebudowa dróg gminnych wraz z przebudową zjazdów 
i przepustów oraz budową nowych przepustów w gminie 
Raczki w celu poprawy funkcjonalności i spójności z drogami 
wojewódzkimi, powiatowymi i drogami wewnętrznymi przy 
drodze ekspresowej S61 i drogi krajowej nr 8 - Etap 
I „Rudniki-Kurianki Pierwsze i Rudniki-Stoki

2014 2016 1.850.290 1.800.000 901.000 899.000 Program Rozwoju Gminnej 
i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016-2020

2. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, 
Gimnazjum i Sali sportowej zlokalizowanej na działkach nr 
ewid. 936/1 i 937/1 przy ul. Sportowej 1 w Raczkach - II etap

2013 2016 1.205.000 870.000 870.000 - -

3. Termomodernizacja budynku po byłym posterunku policji 
w Raczkach

2016 2016 60.000 60.000 60.000 - -

4. Program przebudowy ulic w Raczkach - Etap I Wykonanie 
dokumentacji na przebudowę ulic Ks. Kaczorowskiego, Ks. 
Balukiewicza i Górskiego w Raczkach

2015 2016 35.000 35.000 35.000 - -

5. Program przebudowy dróg gminnych na lata 2016-2018 - 
wykonanie dokumentacji projektowych

2016 2016 100.000 100.000 100.000 - -

6. Rozbudowa obiektów SUW w Raczkach - budowa studni 
głębinowej

2015 2016 375.000 350.000 175.000 175.000 PROW na lata 2014-2020

7. Dofinansowanie zadań związanych z powiatową infrastrukturą 
drogową w ramch pomocy finansowej

2016 2016 100.000 100.000 100.000 - -

8. Dofinansowanie zadań związanych z wojewódzką 
infrastrukturą drogową w ramch pomocy finansowej

2016 2016 200.000 200.000 200.000 - -

9. Zakup budynku Raczkowskiego Domu Regionalnego 2016 2016 150.000 150.000 150.000 -
Ogółem: x 3.665.000 2.591.000 1.074.000 x

Wskaźniki proponowane do projektu budżetu gminy na 2016 rok:

- planowany wskaźnik inflacji – 1,7%,

- średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń – 5,0%,

- wskaźnik wzrostu podatków i opłat – 0,0%.

Przyjęty Strona 2



Przyjęty Strona 3




